遗失声明

公示公告公示公告

寻亲公告
2017年 10月 6日，谭文

素在重庆武隆区仙女山街道
仙女湖公路边捡到一名女
婴，当时女婴被一件粉红色
毛毯包裹，现在女孩子已到
上幼儿园年龄，至今未找到
其亲生父母，有知情者请与
仙女山派出所联系，联系电
话：023-77794110。

遗失声明：遗失 2019 年 3 月 27 日核发的
昌昂（重庆）高分子材料有限公司开户许可
证 ，代 码 号 为 J6530073263402 声 明 作 废 。
昌昂（重庆）高分子材料有限公司 2021年1月21日

重庆市巴南区劳动人事争议仲裁委员会公告
重庆三兔商务信息咨询有限公司：本委受理的
伊显滨诉你单位计时计件工资、违法解除劳动
关系赔偿金争议案（巴南劳人仲案字〔2021〕第
176号）。现依法向你单位公告送达仲裁申请书
副本、仲裁通知书、开庭通知书等法律文书，自
公告发布之日起经过60日即视为送达。本委定
于2021年 4月 14日上午9：30在本委仲裁庭
（重庆市巴南区鱼洞下河路34号406室）开庭审
理此案。请准时参加庭审，否则本委将依法缺
席裁决。领取裁决书的期限为闭庭次日起10日
内，逾期不领即视为送达。特此公告。
重庆市巴南区劳动人事争议仲裁委员会2021年1月26日

致歉信
关于我司与重庆电视台不正当竞争纠纷案件说明如下：2018
年我司在未与重庆广电集团正式签订合作协议前，准备组织
重庆少儿春晚活动，在未经重庆电视台许可的情况下使用重
庆电视台台标并以电视台合作单位名义对外宣传。我司由于
经验不足，工作疏忽导致以上事件发生，此后与重庆电视台协
调解决相关问题，并积极弥补消除此事件带来的不良影响，对
于此次事件给重庆电视台带来的不良影响，在此我们深
表歉意！重庆弥穹天越文化传媒有限公司 2021年1月20日

寻找弃婴父母公告
本人于2016年2月16日在璧山区青
杠街道王家桥附近捡得弃婴，现寻找
其父母。联系电话：13527311618。

招标广告
现就江厦•星光汇项目有关物业销售代理进行公开
招标，欢迎有意向者登录 http://www.qfkg.com.cn/ztb
gg/594.jhtml 下载招标文件。联系人：刘女士；电话：
13220322150。重庆江厦徐汇置业有限公司 2021年1月15日

●遗失重庆韵阁御电子商务有限公司公章一枚，财务章一枚，统
一社会信用代码91500108MA5U7TP69C，声明作废
●遗失声明：彭水县贝蒂健身精品店遗失公章
一枚，号码：5002435012005，声明作废
●遗失2017.7.24发南川区任银药店营业执照副本，统一
社会信用代码 92500119MA5UQAN251，声明作废
●遗失广州富力地产（重庆）有限公司王渲文 付雪琴 3AB1-7-17购
买重庆富力院士廷号寓定金收据（编号 0602075）声明作废。
●重庆惠文物资有限公司遗失中国建设银行股份有限公司重庆
九龙坡华岩新城支行开户许可证(核准号:J6530033945304)。作废。
●遗失声明：廖彧遗失恒大重庆公司认筹金收据一份，收据
编号：3305090700739，金额50000元。声明作废。
●遗失声明：童琴遗失重庆恒大时代新城56栋2单元102号房购
房首期款收据，编号HDSDXC1045435金额50434元，声明作废
● 遗失云阳县江口镇德爱副食店（税号 92500235MA5
Y8JJ38L）金税盘，盘号：44-66155479687，声明作废
●遗失声明：毛德中遗失重庆恒升资产经营管理有限公司6-2-3
号摊位保证金收据壹张，号码：0049，金额10000元，声明作废。
●重庆和骞房地产营销策划有限公司遗失由重庆壁锦地产
发展有限公司开来的收据（编号：22844367；时间：2019年8月
26日；内容：凤凰城车位保证金；金额：10万元），特此声明。
●遗失李素杰.男.2012.1.20 出生证明编号 L500383857 作废
● 遗 失 巫 山 县 昊 江 建 材 销 售 经 营 部 公 章
（编号5002379825552）一枚声明作废
●遗失张海明、谭容之子张洪亮于2009年3月10日在开县岳
溪镇中心卫生院出生的出生证 编号I 500222653声明作废
●遗失张益、钟丹之子张佳霖于 2014 年 5 月 16 日在江陵
医院出生的出生医学证明，编号 R500042503,声明作废。
● 遗失出生证,柏永秋之子柏羽涵在重庆市铜梁区妇
幼 保 健 院 的 出 生 医 学 证 明 ，编 号 T500020055 作 废
●李梅不慎，将护士执业资格证（号码：（96）卫医
证川渝字第02031号）丢失，声明作废。
●遗失奥园城市天地 3-2-702 周玉平房屋装修收据
编号0021624金额134574元声明此收据作废
●重庆标能瑞源储能技术研究院有限公司遗失发票专用章一枚，声明作废
●牟新生，于2020年 11月 25日不慎遗失中华人民共和国
律师执业证，执业证号：15001201610726874，声明作废。
●王伟遗失东莞东华医院有限公司住院收费专用发票
一张，发票号00120116，金额25741.42，声明作废。
● 遗 失 声 明 ：张 偲 遗 失 重 庆 恒 大 翡 翠 华 庭
一期 7 栋 1703 号购房票据 1 张，票据编号：
hdzms10013336（首期房款：306816元）声明作废
●遗失重庆市大足区满和食品有限公司公章一
枚，编号：5002257028395，声明作废。
●遗失北碚区大麦食品店食品经营许可证正
本，编号：JY15001090002001，声明作废。
●遗失重庆市武隆区长坝镇鹅冠村长岭组陈云英房地产权
证（证号：武集用房地证长2011字第04590号）声明作废。
●遗失重庆市武隆区长坝镇鹅冠村长岭组崔导明房地产权
证（证号：武集用房地证长2011字第04591号）声明作废。
●遗失胡一楠出生医学证明，编号M500013428作废
●遗失云阳县故陵镇东东柑桔种植专业合作社组织机构代码证
正副本74841642、税务登记证正副本50023574841642作废
●遗失声明：宋万友遗失丰都县中医院重庆市丰都县住院医学费
专用收据（2015）N0：0000949268，金额 13569 元特此声明
●遗失武隆县佳途酒店管理有限公司（注册号：
91500232MA5U6F8917）公章一枚，声明作废
● 遗失彭水张议月诊所公章一枚，
编号：5002435005809声明作废
●遗失云阳县景田水产养殖专业合作社
公章一枚，编号 5002351012970 作废
●遗失两江新区烤厢炭火烤肉餐厅的食品经营许可证正
本和副本，许可证编号:JY25003590113156声明作废。
●遗失江津区翔鸿劳保用品经营部发票章5003817097102作废。
●声明：江津区德感街道茂利餐馆发票章5003817043544作废。
●遗失重庆市长平建筑劳务有限公司财务专用章作废。
●遗失声明：重庆瑞发电力工程有限公司
合同章遗失，特此公告声明作废。
●遗失廖增艳之女刘逸絮于2009年1月20日在重庆市江津区油
溪中心卫生院出生的出生医学证明编号I500358956声明作废
●遗失罗绍柱、张凤之子罗瑾彦2020年12月24日10时22分在重庆市
大渡口人民医院出生的《出生医学证明》编号U500140545，声明作废
●重庆森众宜合文化传播有限公司遗失印章刻制证
明，印章回执编号 50011420150709005 声明作废

减资公告：重庆东哲建筑设备租赁有限公司，统一社会信用代码
91500227MA607AT08N，经股东会决议，本公司拟将注册资本由2000
万元减少至200万元，根据《公司法》的相关规定，请债权债务人于见报
45 日内到公司办理相关法律手续。特此公告。2021 年 1 月 26 日

重庆市潼南区东群纳米科技有限公司年产3万吨纳米氧化
锌项目（一期工程）环境影响评价公众参与第二次信息公示
东群纳米科技有限公司委托重庆环科源博达环保科技有限公司承担

“年产3万吨纳米氧化锌项目（一期工程）”的环境影响评价工作，现该项
目环境影响报告书（征求意见稿）已编制完成，根据《环境影响评价公众
参与办法》相关信息已在网站http://www.cqtn.gov.cn/zwgk_184/
gsgg/202101/t20210118_8781222.html上发布，如需要了解该项目信
息，请登录该网站查询。公众可通过电子邮件、电话等方式实名反馈相
关意见。建设单位联系人：张老师，15775416739，310268248@qq.
com。环评单位联系人：班老师，023-62668337，148450243@qq.com。

遗失声明
陕西鲁班装饰工程有限公司重庆分公司遗失已盖财务章
未使用收据一本，编号0011421-0011425，声明作废。

重庆市沙坪坝区劳动人事争议仲裁委员会公告
重庆金丰广告有限公司：本委已受理罗宇与你（单位）劳动争议一案，
案由为计时、计件工资争议，解除劳动关系经济补偿争议，案号为渝
沙劳人仲案字（2021）第152号。现依法向你单位公告送达仲裁申请
书副本及仲裁通知书、出庭通知书、举证通知书等仲裁文书，上述文
书自本公告发布之日起经过六十日即为送达。现定于2021年4月
14日上午9时30分在重庆市沙坪坝区劳动人事争议仲裁委员会三
号庭开庭审理本案（地址：重庆市沙坪坝区小龙坎新街42号附1
号）。无正当理由不到庭的，本委将作缺席审理，并以此作出缺席裁
决。特此公告。重庆市沙坪坝区劳动人事争议仲裁委员会 2021年1月26日

遗失李晓凤、严寒之子秦政2019年1月24日在重庆沙坪坝区
陈家桥医院出生《出生医学证明》编号T500041206，声明作废
遗失李晓凤、严寒之子严琪理（现名秦振理）2012年12月6日在重庆沙
坪坝区人民医院出生《出生医学证明》编号M500019769声明作废

国家税务总局重庆市税务局第一稽查局公告送达税务文书
重庆登楠酒店管理有限公司（纳税人识别号：91500000MA60YNM149）:

根据《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》第一百零六
条的规定，我局已采用其他送达方式向你公司送达税务文书，但都
无法送达，因此现向你公司公告送达《税务检查通知书》（渝税一稽
检通一〔2021〕10号）。自公告之日起满30日，即视为送达。

国家税务总局重庆市税务局第一稽查局 2021年1月26日
国家税务总局重庆市税务局第一稽查局税务检查通知书

渝税一稽检通一〔2021〕10号
重庆登楠酒店管理有限公司（纳税人识别号：91500000MA60YNM149）:

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，决定
派黄科蒸（渝税稽 5001190045）、李江涛（渝税稽 5001190041）等
人，自2021年 1月 13日起对你（单位）2020年 6月 1日至 2020年
12月31日期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线
索不受此限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映
情况，提供有关资料。

国家税务总局重庆市税务局第一稽查局 2021年1月13日

国家税务总局重庆市税务局第一稽查局公告送达税务文书
重庆卡崇人力资源管理有限公司（纳税人识别号：91500000MA60X2W071）:

根据《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》第一百零六条
的规定，我局已采用其他送达方式向你公司送达税务文书，但都无法
送达，因此现向你公司公告送达《税务检查通知书》（渝税一稽检通
一〔2021〕9号）。自公告之日起满30日，即视为送达。

国家税务总局重庆市税务局第一稽查局 2021年1月26日
国家税务总局重庆市税务局第一稽查局税务检查通知书

渝税一稽检通一〔2021〕9号
重庆卡崇人力资源管理有限公司（纳税人识别号：91500000MA60X2W071）:

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，决定派黄
科蒸（渝税稽5001190045）、李江涛（渝税稽5001190041）等人，自2021
年1月13日起对你（单位）2020年6月1日至2020年12月31日期间（如
检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此限）涉税情况进
行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，提供有关资料。

国家税务总局重庆市税务局第一稽查局 2021年1月13日

国家税务总局重庆市税务局第一稽查局公告送达税务文书
重庆图千酒店管理有限公司（纳税人识别号：91500000MA60YRWD7C）:

根据《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》第一百零六条
的规定，我局已采用其他送达方式向你公司送达税务文书，但都无法
送达，因此现向你公司公告送达《税务检查通知书》（渝税一稽检通一
〔2021〕8号）。自公告之日起满30日，即视为送达。

国家税务总局重庆市税务局第一稽查局 2021年1月26日
国家税务总局重庆市税务局第一稽查局税务检查通知书

渝税一稽检通一〔2021〕8号
重庆图千酒店管理有限公司（纳税人识别号：91500000MA60YRWD7C）:

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，决定
派黄科蒸（渝税稽 5001190045）、李江涛（渝税稽 5001190041）等
人，自2021年 1月 13日起对你（单位）2020年 6月 1日至 2020年
12月31日期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线
索不受此限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映
情况，提供有关资料。

国家税务总局重庆市税务局第一稽查局 2021年1月13日

国家税务总局重庆市税务局第一稽查局公告送达税务文书
重庆彰趣酒店管理有限公司（纳税人识别号：91500000MA60YR9R5N）:

根据《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》第一百零六条的
规定，我局已采用其他送达方式向你公司送达税务文书，但都无法送
达，因此现向你公司公告送达《税务检查通知书》（渝税一稽检通一
〔2021〕7号）。自公告之日起满30日，即视为送达。

国家税务总局重庆市税务局第一稽查局 2021年1月26日
国家税务总局重庆市税务局第一稽查局税务检查通知书

渝税一稽检通一〔2021〕7号
重庆彰趣酒店管理有限公司（纳税人识别号：91500000MA60YR9R5N）:

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，决定
派黄科蒸（渝税稽 5001190045）、李江涛（渝税稽 5001190041）等
人，自2021年 1月 13日起对你（单位）2020年 6月 1日至 2020年
12月31日期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线
索不受此限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映
情况，提供有关资料。

国家税务总局重庆市税务局第一稽查局 2021年1月13日

减资公告：经重庆润庚商务信息咨询服务有限公司（统一社会信用
代码91500116MA60E6X6X5）股东会决议，本公司拟将注册资本从
50万元减少到1万元。根据《公司法》规定在登报之日起45日内，请债
权债务人到本司办理债权债务清偿手续。特此公告。2021年1月26日